

Lot 2

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

Valoarea de deviz 2 549 011,740 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. L301 Drum de acces spre s.Inesti L=0,8km				
1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	130,000	216,715	28 173,015
2	DI53A	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm (de 10 ori la instiintarea beneficiarului)	1 km	8,000	23,183	185,463
3	DI50A	Curatirea sulurilor de zapada de pe acostamente cu autogreder cu 1 trecere (de 10 ori la instiintarea beneficiarului)	1 km	8,000	100,693	805,545
4	DI85A	Raspinderea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina. (La necesitate conform la cererea beneficiarului de 10 ori)	1000 m2	48,000	30,289	1 453,884
5	RpDB20E	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 4 cm cu asternere mecanica	m2	1 600,000	164,934	263 894,083
		Total L301 Drum de acces spre s.Inesti L=0,8km Inklusiv salariu				294 511,990 17 672,790
		2. L303 Drum de acces spre Mihalasa L=2km				
6	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	180,000	216,715	39 008,790
7	RpDB20E	Asfalt turnat pe partea carosabila,	m2	3 000,000	164,935	494 804,330

1	2	3	4	5	6	7
		in grosime de 4 cm cu asternere mecanica				
8	DI53A	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm (de 10 ori la instiintarea beneficiarului)	1 km	20,000	23,183	463,657
9	DI50A	Curatirea sulurilor de zapada de pe acostamente cu autogreder cu 1 trecere (de 5 ori la instiintarea beneficiarului)	1 km	10,000	100,693	1 006,931
10	DI85A	Raspinderea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina. (La necesitate, la cererea beneficiarului de 10 ori)	1000 m2	60,000	30,289	1 817,356
		Total L303 Drum de acces spre Mihalasa L=2km Inclusiv salariu				537 101,064 30 306,096
		3. L288 Drum de acces spre s.Ciofu L=5km				
11	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder (de 4 ori)	m2	60 000,000	0,223	13 368,810
12	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах, откосах) (de 2 ori la instiintarea beneficiarului)	100m2	100,000	34,572	3 457,200
13	DI53A	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm (de 5 ori la instiintarea beneficiarului)	1 km	25,000	23,183	579,571
14	DI85A	Raspinderea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina . (La necesitate la cererea beneficiarului)	1000 m2	40,000	30,289	1 211,570
15	DI50A	Curatirea sulurilor de zapada de pe acostamente cu autogreder cu 1 trecere (de 5 ori la cererea beneficiarului)	1 km	25,000	100,693	2 517,327
16	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	2,000	148,850	297,699

1	2	3	4	5	6	7
17	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (Semnal rutier 5.63- Intrarea in localitate)	buc	1,000	1 094,370	1 094,370
		Total L288 Drum de acces spre s.Ciofu L=5km Inclusiv salariu				22 526,547 3 553,009
		4. L292 Drum de acces spre Cucioaia Noua L=0,8km				
18	DI85A	Raspinderea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina (La necesitate la cererea beneficiarului de 5 ori)	1000 m2	12,000	30,289	363,471
19	DI53A	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm (de 5 ori la instiintarea beneficiarului)	1 km	4,000	23,183	92,731
20	DI50A	Curatirea sulurilor de zapada de pe acostamente cu autogreder cu 1 trecere (de 5 ori la instiintarea beneficiarului)	1 km	4,000	100,693	402,772
		Total L292 Drum de acces spre Cucioaia Noua L=0,8km Inclusiv salariu				858,974
		5. L-290 Drum de acces spre s.Cucioaia L=1,9km				
21	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder (de 2 ori)	m2	22 800,000	0,291	6 636,544
22	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах, откосах) (de 2 ori la instiintarea beneficiarului)	100m2	76,000	34,572	2 627,472
23	DI53A	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm (de 10 ori la instiintarea beneficiarului)	1 km	19,000	23,183	440,474
24	DI50A	Curatirea sulurilor de zapada de pe acostamente cu autogreder cu 1 trecere (de 5 ori la instiintarea beneficiarului)	1 km	9,800	100,693	986,792

1	2	3	4	5	6	7
25	DI85A	Raspinderea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina (La necesitate la cererea beneficiarului de 5 ori)	1000 m2	60,000	30,289	1 817,356
		Total L-290 Drum de acces spre s.Cucioaia L=1,9km Inclusiv salariu				12 508,638 1 730,953
		6. L309 Budai Crasnaseni Bahu L=8,3km				
26	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder (de 2 ori)	m2	99 400,000	0,291	28 933,004
27	RpDA03B	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si albia sub podete	m3	27,000	324,626	8 764,897
28	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах, откосах) (de 2 ori la instiintarea beneficiarului)	100m2	332,000	34,572	11 477,904
29	DI53A	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm (de 10 ori la instiintarea beneficiarului)	1 km	83,000	23,183	1 924,175
30	DI50A	Curatirea sulurilor de zapada de pe acostamente cu autogreder cu 1 trecere (de 10 ori la instiintarea beneficiarului)	1 km	83,000	100,693	8 357,527
31	DI85A	Raspinderea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina . (La necesitate la cererea beneficiarului)	1000 m2	420,000	30,289	12 721,489
		Total L309 Budai Crasnaseni Bahu L=8,3km Inclusiv salariu				72 178,996 16 318,934
		7. L-291 Drum de acces spre s.Ghiliceni L-1km				
32	DI53A	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm (de 10 ori la instiintarea beneficiarului)	1 km	10,000	23,183	231,828
33	DI50A	Curatirea sulurilor de zapada de pe acostamente cu autogreder cu 1	1 km	10,000	100,693	1 006,931

1	2	3	4	5	6	7
		trecere (de 10 ori la instiintarea beneficiarului)				
34	DI85A	Raspinderea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina. (La necesitate , la cererea beneficiarului)	1000 m2	60,000	30,289	1 817,356
		Total L-291 Drum de acces spre s.Ghiliceniei L-1km Inclusiv salariu				3 056,115
		8. L-289 Drum de acces spre s.Zgardesti L=1,03km				
35	DI53A	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm (de 10 ori la instiintarea beneficiarului)	1 km	10,000	23,183	231,828
36	DI50A	Curatirea sulurilor de zapada de pe acostamente cu autogreder cu 1 trecere (de 10 ori la instiintarea beneficiarului)	1 km	10,000	100,693	1 006,931
37	DI85A	Raspinderea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina . (La necesitate, la cererea beneficiarului)	1000 m2	30,000	30,289	908,678
		Total L-289 Drum de acces spre s.Zgardesti L=1,03km Inclusiv salariu				2 147,437
		9. L302 Mindresti Hiriseni G64 L-13,85km				
38	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	2 500,000	1,543	3 858,375
39	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	300,000	468,774	140 632,305
40	RpDB20G	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 6 cm cu asternere mecanica	m2	2 500,000	241,489	603 722,818
41	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	500,000	35,445	17 722,702
42	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate	m2	166 200,000	0,291	48 376,914

1	2	3	4	5	6	7
		mecanic cu autogreder (de 2 ori)				
43	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокосилкой на обочинах, откосах) (de 2 ori la instiintarea beneficiarului)	100m2	680,000	34,572	23 508,960
44	DI53A	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm (de 10 ori la instiintarea beneficiarului)	1 km	138,500	23,184	3 210,939
45	DI50A	Curatirea sulurilor de zapada de pe acostamente cu autogreder cu 1 trecere (de 10 ori la instiintarea beneficiarului)	1 km	138,500	100,693	13 945,994
46	DI85A	Raspinderea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina (La necesitate la cererea beneficiarului)	1000 m2	831,000	30,289	25 170,375
47	DI63A	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente	m3	5,000	33,443	167,214
48	DI62A	Raspinderea materialului antiderapant pe partea carosabila din gramezi (La necesitate conform cererii beneficiarului)	1000 m2	25,000	73,263	1 831,579
		Total L302 Mindresti Hiriseni G64 L-13,85km Inclusiv salariu				882 148,175 56 916,474

	Total	lei	1 827 037,936
	Asigurarea Sociala	22,50 %	28 462,108
	Total	100,00 +	1 855 500,044
	Cheltuieli de regie	8,00 %	148 440,004
	Total	100,00 +	2 003 940,048
	Beneficiu	6,00 %	120 236,402
	Total	100,00 +	2 124 176,450
	TVA	20,00 %	424 835,290
	Total	100,00 +	2 549 011,740
	Total deviz: Inclusiv salariu		2 549 011,740

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)